  HPTN-1 型金屬光栅角度編碼器說明書
HPTN-1 型金屬光栅角度編碼器
說明書
  HPTN-1 型金屬光栅角度編碼器說明書
基本信息
名稱
HPTN-1 型金屬光栅角度編碼器
金屬光栅尺寸

 可提供定制尺寸
  HPTN-1 型金屬光栅角度編碼器說明書
産品型號說明
産品組成：讀數頭和金屬光栅
讀數頭規格型號
HPTN – 1 □ – □ □ – □ □ – G 05 BL – □m
               電纜綫長
               BL：BISS-C通訊協議
               電源電壓：5V
               電纜出綫方向※4
計數方向※3：
F：順時針轉加計數
B：逆時針轉加計數
輸出位數
（21bit~28bit）
金屬光栅內徑面型：
A：標準型 B：碟型
               金屬光栅標稱外徑※2
               性能選項※1
               産品型號
※1：A：標準型；W：Wide Temperature Range 寬溫域；U：Ultra Wide Temperature Range 超寬
溫域
※2：詳見金屬光栅規格型號
※3：面向金屬光栅産品標識端面方向。
※4：G：正向安裝，金屬光栅産品標識端面爲基準，以金屬光栅中心爲圓心，讀數頭電纜綫方向沿逆時針
延伸；/ C：反向安裝，金屬光栅産品標識端面爲基準，以金屬光栅中心爲圓心，讀數頭電纜綫方向沿順時
針延伸；/ E：電纜綫從編碼器側邊綫，詳見編碼器結構示意圖，金屬光栅産品標識端面爲基準，電纜綫垂
直于端面方向向上延伸；/U：電纜綫從編碼器側邊出綫，詳見編碼器結構示意圖，金屬光栅産品標識端面
爲基準，電纜綫垂直于端面方向向下延伸；。
示例：HPTN-1A-115A-26F-G05BL-1m
HPTN-1 A 115 A 26 F G 05 BL 1m
産品型號 標準型
金屬光栅
φ115 ㎜
金屬光栅內
徑面型標準
型
輸出位數
26bit
計數方向
F 順時針
正向安裝
電源電壓
5V
Biss-C
通訊協議
電纜綫長
1m
  HPTN-1 型金屬光栅角度編碼器說明書
讀數頭接綫表
綫色 紅 黃 黑 白 藍 灰 綠 橙 殼體
用戶
自定義
※1
信號 5V
Sensor
5V
0V
Sensor
0V
MA MA- SLO SLO- 隔離線 隔離線
※1：用戶自定義：隔離線接用戶端 0V 或隔離線懸空
BiSS-C 通訊協議邏輯圖